2022 年 5 月 13 日

各    位

上場会社名  旭コンクリート工業株式会社

代 表 者   代表取締役社長 狩野堅太郎

                                                コード番号 5268 東証スタンダード市場

問合せ先    総務部長 大舘一夫

（TEL 03-3542-1206）

2022 年 3 月期 通期の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年 5 月 12 日に公表いたしました 2022 年 3 月期（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）の通期の業績

予想値と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年 3 月期通期業績予想と実績との差異

  (2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

7,000

百万円

570

百万円

600

百万円

390

円銭

29.66

今回修正予想（B） 6,467 365 480 309 23.57

増減額（B-A） △532 △204 △119 △80 －

増減率（％） △7.6 △35.8 △20.0 △20.5 －

２．差異の理由

   新型コロナウイルスの感染症の影響長期化に伴い、見込んでいた受注・売上時期のおくれ、工事の中止

や、一部工事の進捗がおくれたことに加え、資材価格等の高騰の影響もあり、想定していた売上及び利益の

確保に至らず減収減益となりました。

以 上